SỞ GD-ĐT QUẢNG NGÃI
 TRƯỜNG THPT SỐ 2 NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số   27 /QĐ-NH2 Nghĩa Hành,  ngày 24  tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản trị phần mềm quản lý trường học

về sử dụng sổ điểm điện tử

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 2 NGHĨA HÀNH

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp

học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020 /TT-BGDĐT ngày 15/9 /202020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

          Căn cứ Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT, ngày 12 tháng 12 năm 2011của Bộ

GD&ĐT ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của bộ GDĐT v/v sửa đổi

bổ sung một số điều của qui chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học sơ sở và trung học

phổ thông ban hành kèm theo Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT.

Căn cứ công văn  số 497/SGDĐT-GDTrH ngày 10/4/2018  của Sở GDĐT Quảng

Ngãi về việc quản lý, sử dụng Sổ gọi tên và ghi điểm điện tử từ năm học 2017-2018,

Căn cứ công văn  số 1441/SGDĐT-GDTrH ngày 20/9/2018 của Sở GDĐT Quảng

Ngãi về việc quản lý, sử dụng Sổ gọi tên và ghi điểm điện tử từ năm học 2018-2019,

  Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban quản trị phần mềm quản lý trường học về sử dụng sổ điểm

điện tử  (gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.)

 Điều 2. Ban quản trị phần mềm quản lý trường học về sổ điểm điện tử có trách

nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ được quy định tại Quy chế sử dụng sổ điểm điện tử của

nhà trường và nhiệm vụ sử dụng phần mềm quản lý để thực hiện công việc do Hiệu

trưởng phân công.

          Điều 3.  Các ông bà có tên trên và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- BGH, TTCM;cbgv

- Niêm yết; Website trường.

- Lưu VT.

               Lê Văn Bảo
-

DANH SÁCH BAN QUẢN TRỊ SỔ ĐIỂM ĐIỆN TỬ

Kèm theo quyết định số :    27 /QĐ-NH2  ngày 24  / 8 /2021    của Hiệu trưởng

 trường THPT số 2 Nghĩa Hành

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi

chú

1 Nguyễn Thiểm PHT Phụ trách quản lý, điều hành.

2 Nguyễn Đắc Thế TKHĐ Thư ký

3 Cao Thị Hồng Búp Giáo viên Quản trị.

4 Phạm Thị Thu Thủy Văn thư Phụ trách in ấn, kiểm dò, đóng dấu

5 Võ Thị Thúy Liễu Kế toán Phụ trách tài chính.

Danh sách này có 5 người